МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2018г. №16

г. Екатеринбург

О взаимодействии со

Свердловским

региональным отделением

Общероссийской

общественной организацией

«Общее Дело»

 Общероссийская общественная организация «Общее дело» - это

организация, ставящая своей целью укрепление нравственных ценностей и

пропаганду здорового образа жизни в Российском обществе. Основным

направлением деятельности организации является проведение

профилактических и популяризационных мероприятий в учебных заведениях

и трудовых коллективах.

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

представителя Свердловского регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Общее дело», РЕШИЛ:

1. Организовать совместную работу Молодежного парламента

Свердловской области и Свердловского регионального отделения

Общероссийской общественной организации «Общее дело» по организации

социально значимых мероприятий на территории Свердловской области;

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя комитета Молодежного парламента Свердловской области по

социальной политике Пешкину Ольгу Сергеевну.

Председатель Молодежного

парламента Свердловской области

С.Д. Масоров